



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RealMæglerne Regine Liljengren ApS

Nærumvænge Torv 2, 2850 Nærum

CVR-nr. 38 15 92 08

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Regine Ørholt Liljengren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	RealMæglerne Regine Liljengren ApS Nærumvænge Torv 2 2850 Nærum CVR-nr.: 38 15 92 08 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Regine Ørholt Liljengren, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsvirksomhed med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.051.102 kr. kr. mod 579.795 kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -236.286 kr. kr. mod 141.095 kr. kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	1.051.102	579.795
2 Personaleomkostninger	-1.342.644	-377.857
Driftsresultat	-291.542	201.938
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.511	-17.811
Resultat før skat	-297.053	184.127
4 Skat af årets resultat	60.767	-43.032
Årets resultat	-236.286	141.095
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	141.095
Disponeret fra overført resultat	-236.286	0
Disponeret i alt	-236.286	141.095



Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.250	0
	Deposita	75.150	75.150
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.400</u>	<u>75.150</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>76.400</u>	<u>75.150</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.940	7.500
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	511.000	223.460
	Udskudte skatteaktiver	60.767	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.098
	Tilgodehavender i alt	<u>602.707</u>	<u>232.058</u>
	Likvide beholdninger	<u>553.131</u>	<u>648.736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.155.838</u>	<u>880.794</u>
	Aktiver i alt	<u>1.232.238</u>	<u>955.944</u>



Balance 30. september

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-90.192	146.095
	Egenkapital i alt	-40.192	196.095
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	43.032	43.032
	Anden gæld	1.229.398	716.817
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.272.430	759.849
	Gældsforpligtelser i alt	1.272.430	759.849
	Passiver i alt	1.232.238	955.944
1	Usikkerhed om going concern		
8	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.256.953	348.791
Andre omkostninger til social sikring	13.488	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	72.203	25.658
	1.342.644	377.857
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.511	17.811
	5.511	17.811
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	43.032
Årets regulering af udskudt skat	-60.767	0
	-60.767	43.032
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	511.000	223.460
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	511.000	223.460
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000



Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	146.095	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-236.287</u>	<u>146.095</u>
	<u>-90.192</u>	<u>146.095</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	<u>489</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>489</u>

Lejeforpligtelse

Leasingforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 489.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RØL Holding ApS, CVR-nr. 38159046 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


